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Gra Xbox One NBA 2K22

Cena brutto 170,00 zł

Cena netto 138,21 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1GGCNGXOOHB01567

Kod producenta 5026555364935

Kod EAN 5026555364935

Opis produktu

Gra Xbox One NBA 2K22

Najnowsza odsłona najlepiej ocenianej i sprzedającej się koszykarskiej serii gier od 20 lat.WEŹ UDZIAŁ W PRAWDZIWEJ
GRZE - Graj ulubionymi drużynami i gwiazdami NBA oraz WNBA. Doświadcz autentyczności profesjonalnej koszykówki na
najwyższym poziomie. Dzięki najlepszej w swojej klasie prezentacji wizualnej i sztucznej inteligencji zawodników, aktualnym
składom i historycznym drużynom, a także wielu innym elementom, gra jeszcze nigdy nie była tak realistyczna i kompletna jak
w NBA 2K. Poczuj energię tłumu, intensywność rywalizacji i niekończącą się rozrywkę w jednym z najbardziej wciągających
współczesnych produktów sportowych. W POGONI ZA MARZENIEM - Wciel się w postać aspirującego koszykarza w grze
MyCAREER i wytycz swoją własną ścieżkę do National Basketball Association w hollywoodzkim stylu. Spotkaj przyjaciół i
wrogów z boiska, a twoja droga na szczyt przybierze różne zakręty - niektóre z nich zależą od decyzji, które sam podejmiesz.
Czy zdobędziesz sławę w college'u, czy też będziesz rozwijać swoją grę zawodowo w NBA G League a może w obu? To jest
całkowicie Twoja historia.BĄDŹ CZĘŚCIĄ WIELKIEJ SPOŁECZNOŚCI KOSZYKARSKIEJ - czy to w mieście (na PlayStation5 i
Xbox Series X|S), czy w sąsiedztwie (na PlayStation4, Xbox One, Nintendo Switch), przeżyj swoje koszykarskie życie w
największej i najbardziej tętniącej życiem społeczności koszykarskiej na świecie. Ze swoim MyPLAYER-em pracuj, zdobywaj
punkty i dominuj na boisku. Możesz trenować w ośrodku treningowym Gatorade, kupować najnowszy sprzęt w SWAG'S i
rywalizować przez cały rok w różnych wydarzeniach. Bądź zawodnikiem, jakim chcesz być, we własnym centrum koszykówki
NBA 2K. ZBUDUJ SWÓJ WŁASNY ZESPÓŁ MARZEŃ - Stwórz fantastyczną drużynę złożoną z dzisiejszych gwiazd NBA i
wczorajszych legend w MyTEAM. MyTEAM łączy w sobie ekscytację związaną z odkrywaniem i zdobywaniem kart ulubionych
graczy oraz intensywność zmagań z najlepszymi drużynami, jakie ma do zaoferowania społeczność MyTEAM. Graj, zarabiaj,
twórz i rywalizuj poprzez wyzwania, turnieje i wiele więcej.PRZEJMIJ KONTROLĘ NAD WSZYSTKIM - przejmij kontrolę jako
General Manager lub nadzoruj całą ligę z samej góry jako Komisarz - w najbardziej wszechstronnej symulacji zarządzania:
MyNBA i MyWNBA (MyGM i MyLEAGUE na PlayStation4, Xbox One, Nintendo Switch). Podejmuj decyzje dotyczące drużyny,
personelu i inne ważne wybory, które zadecydują o sukcesie zespołu, a także eksperymentuj z nowymi zasadami, formatami
rozgrywek i innymi decyzjami dotyczącymi całej ligi, które w niezwykły sposób ukształtują ten sport.POZNAJ TO, CO
NAJNOWSZE I NAJWSPANIALSZE - w NBA 2K zawsze znajdziesz coś nowego: najnowsze składy NBA/WNBA i rankingi
graczy, nowe wyzwania i karty zawodników w MyTEAM, najświeższy sprzęt i koszykarskie wydarzenia w mieście/sąsiedztwie
oraz wiele innych. Dzięki stale powiększającej się zawartości i jednej z najbardziej zagorzałych społeczności koszykarskich,
koszykówka w NBA 2K nigdy się nie kończy.WSZYSTKO JEST GRĄ - NBA 2K oferuje coś więcej niż tylko sport, jakim jest
koszykówka; to kultura koszykarska i wszystko, co ją otacza. Odkryj wschodzących artystów muzycznych w stale rozwijającej
się ścieżce dźwiękowej 2K Beats. Zaprezentuj najnowsze trendy w modzie ulicznej i koszykarskiej dzięki swojemu
MyPLAYERowi. Zaprojektuj własne trampki, stroje i marki dla swoich drużyn. W NBA 2K wszystko jest grą.

Data premiery: 2021-09-10
Gatunek: Sportowa
Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie): Blu-ray
Obsługiwany kontroler ruchu (Tylko gry Xbox/Playstation 3/4 -
pozostałe wywalić!):

Nie

Platforma (gry): Xbox One
Tryby gry: Singleplayer

wygenerowano w programie shopGold

https://mig.bytom.pl/gra-xbox-one-nba-2k22-p-20735.html


 

Wersja językowa: Angielska
Wymagania sprzętowe: Konsola Xbox One
Wymagania wiekowe: 3
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